
str. 1  

[Wpisz cytat z   
 SR.0002.30.2016  Uchwała nr 30/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  z dnia 1 czerwca 2016 r.  w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia  dla prowadzonego kierunku Pedagogika, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym  dla studentów rozpoczynających studia od roku akademickiego 2016/2017  
  

Na podstawie art. 6 ust.4 i art. 11 ust.12  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. 
w sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego (Dz.U. nr 253, poz. 
1520) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu przyjmuje wzorcowe efekty kształcenia dla prowadzonego 
kierunku Pedagogika, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, dla 
studentów rozpoczynających studia od roku akademickiego 2016/2017. 

2. Wzorcowe efekty kształcenia dla kierunku Pedagogika, studia pierwszego 
stopnia o profilu praktycznym, są zgodne z treścią zał. 9  Uchwały Rady 
Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego nr 486/2013 z dnia 16 maja 2013 r. 

3. Uchwała ma odpowiednie zastosowanie do kształcenia na specjalności pn. 
Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, przygotowującej do wykonywania 
zawodu nauczyciela w oparciu o standardy kształcenia określone w I części 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 stycznia 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  SENAT 



str. 2  

2012 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do 
wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U.  poz. 131). 

4. Dla specjalności pn. Opieka nad osobami starszymi  dla prowadzonego 
kierunku Pedagogika, Senat uczelni przyjmuje własne efekty kształcenia  

 
§ 2 

Opis efektów kształcenia, o którym mowa w § 1 dotyczy cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2016/2017. 
 

§ 3 
Jednolity tekst opisu efektów kształcenia stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


